ApTtémeHkoB Uropsb JibBOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

171/24

184/24

185/24

189/24-1

189/24-2

191/24

B-320/2024

B-321/2024

B-322/2024

B-323/2024

B-324/2024

B-325/2024

B-326/2024

B-327/2024

B-328/2024

B-329/2024

B-330/2024

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

15.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

CBepeHun

ApTémeHkoB Uropb JIbBOBUY

000002

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTN

PbIHOYHaa cToMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTN

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTU

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTU

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTU

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTU

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOUMOCTM

PbiHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTM

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HEOBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



B-331/2024

B-332/2024

B-333/2024

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MUO"

16.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTM

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTM

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH



	Артёменков Игорь Львович

