

Артёменков Игорь Львович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Артёменков Игорь Львович			
Номер в реестре членов РОО		000002			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
171/24	АО "МЦО"	11.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
184/24	АО "МЦО"	14.11.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185/24	АО "МЦО"	14.11.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
189/24-1	АО "МЦО"	19.11.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
189/24-2	АО "МЦО"	19.11.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
191/24	АО "МЦО"	20.11.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
B-320/2024	АО "МЦО"	07.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-321/2024	АО "МЦО"	08.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-322/2024	АО "МЦО"	08.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-323/2024	АО "МЦО"	10.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-324/2024	АО "МЦО"	09.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-325/2024	АО "МЦО"	09.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-326/2024	АО "МЦО"	11.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-327/2024	АО "МЦО"	16.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-328/2024	АО "МЦО"	15.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-329/2024	АО "МЦО"	14.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
B-330/2024	АО "МЦО"	14.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости

B-331/2024	АО "МЦО"	16.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
B-332/2024	АО "МЦО"	15.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
B-333/2024	АО "МЦО"	18.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости